（様式ア）

参 加 表 明 書

標記業務の入札に参加を表明します。

なお、公告「4.参加資格」の要件を全て満たしていることを宣言します。

件 名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

所管部署名：桜井市教育委員会事務局 社会教育課

令和    年    月    日

（宛先）桜井市長  松 井 正 剛  様

（代表者）

住 所

電 話 番 号

会 社 名

代 表 者                          ㊞

（担当者）

担 当 部 署

氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

（様式イ）

入 札 書

（消費税及び地方消費税は除く）

入札物件名 金 額（円）

桜井市芝運動公園総合体育館照

明設備整備に係るリース

入札心得を承諾の上、上記のとおり入札します。

桜井市長  松 井 正 剛  様

令和    年    月    日

入札者  商号又は名称

住 所

代 表 者 名

印

（様式ウ-1）

適 合 規 格 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

桜井市長 松井 正剛 様

商号又は名称

住  所

代表者名                             印

入札物件名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

 次のとおり適合規格について承認申請します。

名   称 メーカー名・商品名・型番 規 格 ・ 数 量

注）1.別紙仕様書で示す構成機器名の順に記載するものとします。

      2.メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しくは、技

術資料等仕様を証明するものを添付してください。

3.定価（税込）での見積書を作成し、添付してください。

（様式ウ-1 添付資料）

定 価 見 積 書

  年  月  日

桜井市長 松井 正剛 様

商号又は名称

住  所

代表者名            印

入札物件名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

単位：円（税抜）

項目 単価 数量 合計 備考

総 合 計

（様式エ）

実 施 体 制 届

 令和  年  月  日

桜井市長 松井 正剛 様

商号又は名称

                  住 所

代 表 者 名             印

「桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース」に係る一連の実施体

制を、以下のとおり届け出ます。

（実施体制図）

（様式オ）

入 札 辞 退 届

入札物件名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

開札年月日：令和    年    月    日

辞退理由：

このたび、上記理由により入札を辞退します。

令和    年    月    日

桜井市長 松 井 正 剛 様

入札者      商号又は名称

住 所

代 表 者 名

印

質　　問　　票

書類名 項 項目

1

2

3

4

5

Ｎｏ
書類名・項番等

質問内容

事業者名

桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

（様式カ）

開札立会申請書

入 札 件 名 桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

開札年月日 令和８年２月２７日

上記の入札にかかる開札立会いを希望するので申請します。

令和  年  月  日

桜井市長 松井 正剛 様

申 請 者

住  所

業 者 名

代表者名 ㊞

 （届出印）

※入札書提出期限までにメールで送信してください。

（様式キ）

立会委任状

私は、                         ㊞  を代理人と定め、下記の入札における

開札の立会いについて委任します。

記

   入札件名

開札年月日  令和 ８ 年 ２ 月 ２７ 日  午前 10 時

令和   年   月   日

桜井市長 松井 正剛 様

委 任 者

 住  所

業 者 名

代表者名                         ㊞

（代理人の印）

（届出印）

（様式ア）

参 加 表 明 書

標記業務の入札に参加を表明します。

なお、公告「4.参加資格」の要件を全て満たしていることを宣言します。

件 名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

所管部署名：桜井市教育委員会事務局 社会教育課

令和〇〇年〇〇月〇〇日

（宛先）桜井市長  松 井 正 剛  様

（代表者）

住 所  ○○県○○市○○町○○番地

電 話 番 号  〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

会 社 名  株式会社  ○○○○

代 表 者  ○○  ○○                ㊞

（担当者）

担 当 部 署  〇〇部△△課

氏 名  ○○  ○○

電 話 番 号  ○○○○-○○-○○○○

Ｆ Ａ Ｘ  △△△△-△△-△△△△

       E - m a i l

契約書に押印予定の代表者印

を使用してください。

提出日を記入してください。

（様式イ）                                                                 ＜入札書記載例＞

入 札 書

（消費税及び地方消費税は除く）

入札物件名 金 額（円）

桜井市芝運動公園総合体育館照

明設備整備に係るリース
金  ○○,○○○,○○○円

入札心得を承諾の上、上記のとおり入札します。

桜井市長  松 井 正 剛  様

令和    年    月    日

入札者  商号又は名称

住 所

代 表 者 名

印

入札物件名を記入してください。

見積もった金額の「110 分の 100」に相当する

金額を記入してください。

5 年間の総額リース料を記入してください。

開札年月日を記入してください。

入札する法人の名称を記入して

ください。

入札する法人の代表者氏名を記

入してください。

入札する法人の住所を記入し

てください。

届出印を使用してください

（様式ウ-1）                   ＜適合規格承認申請書記載例＞

適 合 規 格 承 認 申 請 書

令和○年○月○日

桜井市長 松井 正剛 様

商号又は名称 株式会社 ○○○○

住  所 奈良県桜井市○○町△△番地

代表者名 ○○ ○○          印

入札物件名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

 次のとおり適合規格について承認申請します。

提出日を記入してく

ださい。

契約書に押印予定の代表者

印を使用してください。

別紙による申請の場合は、袋とじの上、帯紙

の上下に割印し提出並びに各用紙に「入札物

件名」、「商号または名称」、「住所」及び

「代表者名」を記入の上、契約書に押印予定

の代表者印を押印のうえ提出してください。

①カタログ等は綴り紐で綴じて、機器一覧に対応するようにインデックスラ

ベル等で通し番号を付けてください。

②カタログ等内の該当箇所がわかるように、マーカー等でチェックをしてく

ださい。

③複数の機器が同梱されている一体型の機器の場合、規格・数量欄にその旨

と機能明細を記載してください。

④定価ベースでの見積書及び実施体制届（様式 2）を添付してください。

（様式ウ-1 添付資料）

定 価 見 積 書

○○○○年○○月○○日

桜井市長 松井 正剛 様

商号又は名称 株式会社 ○○○○

住  所 奈良県桜井市○○町△△番地

代表者名 ○○ ○○         印

入札物件名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

単位：円（税抜）

項目 単価 数量 合計 備考

●●●●●●●● ●●●

○○○○○○○○ ○○○

△△△△△△△△ △△△

×××××××× ×××

☆☆☆☆☆☆☆☆ ☆☆☆

総 合 計

記載項目を満たしていれば、各業

者の様式で提出いただいてもか

まいません。

提出日を記入してく

ださい。

契約書に押印予定の代表者印を使用

してください。

「機器代、保守、設定費、各種ソフ

ト」レベルの詳細見積をお願いしま

す。

（様式エ）                        ＜実施体制届記載例＞

実 施 体 制 届

令和○年○○月○○日

桜井市長 松井 正剛 様

商号又は名称 株式会社 ○○○○

住  所 奈良県桜井市○○町△△番地

代表者名 ○○ ○○          印

「桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース」に係る一連の実施体

制を、以下のとおり届け出ます。

（実施体制図）

※下図のような関係が分かればフォーマットは問いません。

※プロジェクト体制も別途記載してください。

提出年月日を記入し

てください。

入札物件名を記入し

てください。

契約書に押印予定の代表者印

を使用してください。

（様式オ）                                                   ＜入札辞退届記載例＞

入 札 辞 退 届

入札物件名：桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

開札年月日：令和○○年○○月○○日

辞退理由：

このたび、上記理由により入札を辞退します。

令和○○年○○月○○日

桜井市長 松 井 正 剛 様

入札者      商号又は名称  株式会社  ○○○○○

住 所  ○○県○○市○○町△△番地

代 表 者 名  代表取締役  ○○  ○○

印

開札年月日を記入し

てください。

できるだけ具体的に記入してください。

。

提出年月日を記入し

てください。

辞退する法人の名称を記入し

てください。

辞退する法人の代表者氏名

を記入してください。

辞退する法人の住所を記入

してください。

届出している代表者印を使用

してください。

入札書等の記入について

◇入札書の記入について

入札書は「様式イ」を使用し、次の事項を必ず記入してください。

 ・入札金額  消費税及び地方消費税を含まない金額を記入してください。

        金額の訂正はできませんので、ご注意ください。

 ・入札者   住所・会社名・代表者名

        ※使用印鑑届（物品購入・業務委託）により、桜井市に登録してい

る印鑑（以下「届出印」という。）を押印してください。

◇入札用封筒について

 ・入札書を厳封のうえ、封筒裏面の継ぎ目に届出印を押印してください。

 ・入札用封筒には、次の事項を必ず記入してください。

   宛名： 桜井市長 松井 正剛 宛

   件名： 桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

   開札日： 令和８年２月２７日（金）

   入札者： 住所・会社名・代表者名（届出印を押印してください。）

◇郵送用封筒について

 ・入札書を厳封した入札用封筒を郵送用封筒に入れて、送付してください。

   宛先：  〒633-8585 奈良県桜井市大字粟殿432ｰ1

        桜井市教育委員会事務局 社会教育課 宛

   差出人： 入札者の住所・会社名・代表者名

   その他： 空いているスペースに「入札書在中」と朱書きしてください。

入札用封筒の記載例

 ※封筒の縦・横の向きは自由です。大きさは長形３号を基本とします。

       ＜封筒の表面＞               ＜封筒の裏面＞

入 札 書

桜井市長 松井 正剛 様

件  名 桜井市芝運動公園総合体育館

照明設備整備に係るリース

住  所

会 社 名

代 表 者

住所

会社名

代表者氏名            ○印

印

印

印
届出印を押印

３か所の継ぎ目は、届出印により封印

してください。

（様式カ）

開札立会申請書

入 札 件 名 桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

開札年月日 令和８年２月２７日

上記の入札にかかる開札立会いを希望するので申請します。

令和 8 年 2 月 28 日

桜井市長 松井 正剛 様

申 請 者

住  所

業 者 名

代表者名 ㊞

 （届出印）

※入札書提出期限までに送信してください。
契約書に押印予定の代表者印を使用してくだ

さい

（様式キ）

立会委任状

私は、                         ㊞  を代理人と定め、下記の入札における

開札の立会いについて委任します。

記

   入札件名 桜井市芝運動公園総合体育館照明設備整備に係るリース

開札年月日  令和 ８ 年 ２ 月 ２７ 日  午前 10 時

令和   年   月   日

桜井市長 松井 正剛 様

委 任 者

 住  所

業 者 名

代表者名                         ㊞

（代理人の印）

（届出印）

契約書に押印予定の代表者印を使用してくだ

さい